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Opiniowaniem projektów uchwał zajęli się radni podczas posiedzenia Komisji Budżetowej. Większość
punktów zaopiniowano sprawnie.

Najwięcej wątpliwości wzbudziło przeniesienie kwot przeznaczonych na budżet obywatelski. Komisja
wystąpiła z wnioskiem do prezydenta o przedstawienie informacji o realizacji zadań budżetów
obywatelskich od samego początku, z określeniem, co dokładnie zostało zrealizowane i
przedstawienie terminów realizacji przy zadaniach jeszcze niezrealizowanych. 

Ponadto komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał: w sprawie zmiany uchwały nr VI/70/15
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 oraz
w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i
wydatków w działach: 710, 801, 852 i 921); w sprawie zmiany w budżecie Miasta Krakowa na rok
2015 (dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 600,
700, 710, 750, 801, 851, 852, 853, 854, 900, 921 i 926); w sprawie zmiany uchwały nr LXX/1013/13
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta
Krakowa (z późn. zm.).

Radni pozytywnie zaopiniowali także projekty uchwał w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od
żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 8 położonego w
budynku nr 25 na os. Na Wzgórzach w Krakowie; w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od
żądania zwrotu bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 położonego w
budynku nr 11 przy ul. Staszica w Krakowie; w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania
zwrotu 1/2 części kwoty bonifikaty udzielonej od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 11
położonego w budynku nr 17 przy ul. B. Prusa w Krakowie; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w
drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy
Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Zwierzynieckiej nr 21 wraz z udziałem
w nieruchomości wspólnej i ustalenia wysokości bonifikaty.

Pozytywnej opinii doczekały się również projekty uchwał: w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w
drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy
Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalnym i budynkiem użytkowym przy ul. Stare
Wiślisko nr 39; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
lokalu mieszkalnego nr 14 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku
mieszkalnym przy ul. Stefana Czarnieckiego nr 12 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej; w
sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 5
usytuowanego w budynku na os. Teatralnym 14 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 89%
bonifikaty; w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr
17 usytuowanego w budynku na os. Górali 10 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 90%
bonifikaty; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
lokalu mieszkalnego nr 8 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku



mieszkalnym przy ul. Św. Sebastiana nr 15 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w
nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w
drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy
Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. J. Sobieskiego nr 4 wraz z udziałem w
nieruchomości wspólnej; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w
budynku mieszkalnym przy Rynku Dębnickim nr 3 wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w
nieruchomości wspólnej.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał: w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 15 stanowiącego własność Gminy
Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana Czarnieckiego nr 12 wraz z
udziałem w nieruchomości wspólnej; w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 12A stanowiącego własność Gminy Miejskiej
Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Stefana Czarnieckiego nr 12 wraz z udziałem w
nieruchomości wspólnej.
Radni pozytywnie zaopiniowali koncepcję nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków (GS-07.S.7220-
52/07) nieruchomości oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 318/1 i 318/2 obręb 3 Podgórze,
umieszczonej na liście hierarchicznej wykupów nieruchomości pod drogami na rok 2014. (BS)
 


